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Zamawiający informuje, ze Wykonawca skierował się do Zamawiającego z pytaniami w

sprawie pro wadzone go p o stępowani a przetar gow e go ZP -7 l PN/2 009

Pytanie 1.

W związku z informacją zawartą w SIWZ dotyczącą opisu warunków udziału w

postępowaniu ,,Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał co najmniej jedna robotę

budowlaną w okresie ostątnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowanią o udzielenie

zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,

odpowiadają.cą swoim rodzajem i zakresem robotom będącym przedmiotem zamówienia.

Zamawiający Za porównywalne uważac będzie zamówienia, których przedmiotem było

wykonanie przez Wykonawcę przynajmniej jednego wielorodzinnego budynku mieszkalnego,

biurowego lub zespołu budynków jednorodzinnych o pow. całkowitej min, ] 0000 m: .',

Prosimy o wyjaśnienie, czy wykazanie kilku róznych budynków mieszkalnych, nie

wchodzących w skład jednego kompleksu mieszkalnego spełni w/w warunek jak równlez czy

Zamawiający uzna doświadczenie Wykonawcy który wykaze razem z budynkanii

mieszkalnymi wykonanie budynku uz5Ąeczności publicznej (np. wykonanie Biblioteki)?

odpowiedź:

Celem takiego zapisu w SIWZ było uzyskanie ofert od Wykonawców mających

doświadczenie wystarczające do wykonania zamówienia. Dlatego Zamawiający uzna

doświadczenie Wykonawcy w przypadku kiedy wykaże on realizację jednorodzinnych

budynków mieszkalnych wchodzących w skład jednego kompleksu mieszkalnego lub

wykonanie budynków wielorodzinnych lub biurowych stanowiących jeden kompleks

funkcjonalno użytkowy jeżeli ich realizacja odbyła się w okresie ostatnich 5 lat a ich

powierzchnia całkowita osiągnęła łącznie min. 10 000 m2 . Zamawiający nie uzna

doświadczenia wyrażającego się budową np. 10 budynków mieszkalnych, 1 budynku

wielorodzinnego i 1 budynku biurowego jeżeli nie stanowiły jednej roboĘ budowlanej

fieden zespół budynków), mimo że ich łącznapowierzchnia wynosić będzie 10 000 m-'.
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PyĄanie2.

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem ''prowadzenie sprzedaiy
wybudowanych budynków wystęującym w tytule SIWZ?

odpowiedź:

Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia opisany jest w za|ączniku nr 7 do
SIWZ. Prosimy szczególnie zwrócić uwagę na ustęp zatytułowany ,,Zakres obowiązków
Wykonawcy dotyczący sprzedaży wybudowanych budynków jednorodzinnych w
zabudowie b|tźniaczej i szeregowej przy ul. Suwalskiej (,,Osiedle Zielony Strzeszyn'') w
Poznaniu.

Planie 3.

Czy Zalnawiający przewiduje rozliczanie I etapu inwestycji na podstawie faktur częściowych
(fakturowani.e miesięczne)?

odpowiedź:

Warunki i forma płatności zostały określone w paragrafie 8 projektu umowy

będącego załącznikiem nr |2 do sIwZ i stanowiącej integralną część SIWZ.


